Bemortis cā donatio. et capi.

mo valet testamentum: et licet eius nascititate rumpatur: si vno patre decederet recomponitur ut in isto de cibis, libe, in pincip, et s. de iuris flore, posthumus.

C Ad habere, q; transiunt cum sua causa, vt et s. depigno, ac si conuenies sit, q; si fundis, t. C. de distra, pigno, l. si debitor, t. C. de dona, inter vi-

rum et vro, si qdē, Acc.

C Pecuniam dedit, id est nomine eius et sic qdē ut certi, cōdi, directa, et s. certi, petra, certi condito, q; si numeros.

C Ad laborem, id est ad laborem, virilates et eius nomine vir dicitur, ani mo domandi.

C Eius, auie, vellabeo mis.

C Perfectam, vt. s. si pater, in pinc, t. l. dona

tiones, q; species, t. ar, fi, i. mortis causa, q; si

tia dbyographa, s. z. de

nego, ges, nefensim, cir

ca si, vbo dicit maxime si

etias in ratione, t. Sed

arg, etra, s. c. muda, sed

bicno et muda, Accur.

C De mortis causa, dos, namob, et capionibus.

D Dirit de donatione in

ter viros, nūc de ea que

fit causa mortis.

M Mortis causa, q; o

ratio, q; mortis causa, q;

si dicit quād, id qdō dono volo ma

gis habeo pro me qdē cu

in dono, t. magis eius qdē

heredem meus, Franci,

Accurius.

C Fideles suos, t. et

s. j. co, statuus, q. i. et in

st. de dona, q. i. sed nō

ve hoc item et in lega-

to, t. certi, s. t. s. de cō-

dito, et demonstra, l. si g

eus, vnde vt bi cōficerat

a legato dici tradendo in

vita vel obligando se le-

gariato, nūc tunc est do-

nano causa mortis, at qdē

nullum istum cit de le-

gatu, ne artīca ratione

bius, l. nō differat a le-

gato, vt plene no, j. eod,

marcellus, q. paulus,

S Iuanus, Morta

litans donat, t. h

pm, p. non reuocatur,

C Acceptio, q; reuoca-

tu, q; ualeat, vt. t. s.

t. i. l. q; item cum ipse,

D Moniti, t. C. de mortis

act, an sus

spēdi pos-

sunt.

C Tunc demis, Sic ergo

acutus moniti penet, t.

sicut cora, s. comuna

pedi, t. in fil. Sol, nō hic pendet, nam statim tenet donatio, t. domi-

niu translatu suspendit, vt. t. s. t. i. l. q; pecuniam, at ibi o. p. p. p.

det tenet vel nō, er quo emis cedit die legate seruatis statim certum

est cedar utiliter vel nō, vnde fit legati vel nō, qdē est si vno focus ipo-

nat inter viros seruatis rei comuni, vt in pinc, l. receptum, t. ideo

ibi dictum viuendum suspendit, t. nō actum defunctorum.

M Mortis causa, q; **L** Ille dicit donare causa mortis: qui ti-

more infirmatus et per consequentia mortis donat, vel qui timeret

occidi ab hostiis, aut iturus per locudiu mitem morte et ppter hoc

donat, veletare confessus donat, vt quia adeo fener est vt quotidie ex-

pectet mortem, becnum omnia instans periculum demonstrant, t. hoc

dicit he, l. cum tribus sequi, accut.

C Valitudinis, presentis.

C Proprius mortis, sprete, subaudi ab hoste, t. non autem per va-

litudinem, t. cōtinge tres species leges cum ista, Ad hoc autem per

tinet attendere, q; statim cu liberatus eo periculo cui metu donauit

Titu. VI.

fo. XXXVII.

renocata est donatio, vt arg, s. si cer, pel, non s. t. j. e. si mortis causa,

inf. t. etate confectus, cum sit adeo fener q; quotidie creditur mori,

Alcurius.

E Scenim, Periculum demonstrant, licet valitudo cestet, Ro-

gerius.

C Efēverum creditorem firmam pi-

gnor obligacionem habere.

C Conuento per quam absentia querit

actio perficit donatio sicut traditio, hoc dicit Barolius.

C Aliu sub nomine labonis ne-

potis sui mutuam pecuniam de-

dit, et curias semper accipit, et

instrumenta debitorum ad labeo-

nem, recipit que in hereditate

eiua sunt inuenta sunt: queri an do-

natio perfecta efē videatur, Re-

spondeo cuz debitor laboni obli-

gatus effet pfect donationes efē,

C De mortis causa donationib, et capionibus.

T Titulus vi.

C Nota qdē q; donat causa mortis vult

et donatio non habeat effectum se viueat

sed denum mortu viuente donatario,

Paulus de Castro.

P Marcellus.

C Mortis causa donatio-

est cum quis habere

se mauiit qdē cum cui

donat: magis eum cu donat qdē heredes

suum: sic et apud hominum thele-

machus donat p̄yrho.

C Licit ista ponat tres species dona-

tionis possunt tamen reduci ad duas pri-

cipales, Paulus de ca.

P Alpianus.

C Mortis causa, q; o

ratio, q; mortis causa, q;

si dicit quād, id qdō dono volo ma-

gis habeo pro me qdē cu

in dono, t. magis eius qdē

heredem meus, Franci,

Accurius.

C Fideles suos, t. et

s. j. co, statuus, q. i. et in

st. de dona, q. i. sed nō

ve hoc item et in lega-

to, t. certi, s. t. s. de cō-

dito, et demonstra, l. si g

eus, vnde vt bi cōficerat

a legato dici tradendo in

vita vel obligando se le-

gariato, nūc tunc est do-

nano causa mortis, at qdē

nullum istum cit de le-

gatu, ne artīca ratione

bius, l. nō differat a le-

gato, vt plene no, j. eod,

marcellus, q. paulus,

S Iuanus, Morta

litans donat, t. h

pm, p. non reuocatur,

C Acceptio, q; reuoca-

tu, q; ualeat, vt. t. s.

t. i. l. q; item cum ipse,

C Tunc demis, Sic ergo

acutus moniti penet, t.

sicut cora, s. comuna

pedi, t. in fil. Sol, nō hic pendet, nam statim tenet donatio, t. domi-

niu translatu suspendit, vt. t. s. t. i. l. q; pecuniam, at ibi o. p. p.

det tenet vel nō, er quo emis cedit die legate seruatis statim certum

est cedar utiliter vel nō, vnde fit legati vel nō, qdē est si vno focus ipo-

nat inter viros seruatis rei comuni, vt in pinc, l. receptum, t. ideo

ibi dictum viuendum suspendit, t. nō actum defunctorum.

M Mortis causa, q; **L** Ille dicit donare causa mortis: qui ti-

more infirmatus et per consequentia mortis donat, vel qui timeret

occidi ab hostiis, aut iturus per locudiu mitem morte et ppter hoc

donat, veletare confessus donat, vt quia adeo fener est vt quotidie ex-

pectet mortem, becnum omnia instans periculum demonstrant, t. hoc

dicit he, l. cum tribus sequi, accut.

C Valitudinis, presentis.

C Proprius mortis, sprete, subaudi ab hoste, t. non autem per va-

litudinem, t. cōtinge tres species leges cum ista, Ad hoc autem per

tinet attendere, q; statim cu liberatus eo periculo cui metu donauit

C Pecuniam dicitur id est donatio, vt arg, s. si cer, pel, non s. t. j. e. si mortis causa,

inf. t. etate confectus, cum sit adeo fener q; quotidie creditur mori,

Alcurius.

E Scenim, Periculum demonstrant, licet valitudo cestet, Ro-

gerius.

A Gal. 1. Aliu sub nomine labonis ne-

potis sui mutuam pecuniam de-

dit, et curias semper accipit, et

instrumenta debitorum ad labeo-

nem, recipit que in hereditate

eiua sunt inuenta sunt: queri an do-

natio perfecta efē videatur, Re-

spondeo cuz debitor laboni obli-

gatus effet pfect donationes efē,

C De mortis causa donationib, et capionibus.

T Titulus vi.

C Mortis causa, q; o

ratio, q; mortis causa, q;

si dicit quād, id qdō dono volo ma-

gis habeo pro me qdē cu

in dono, t. magis eius qdē

heredem meus, Franci,

Accurius.

C Fideles suos, t. et

s. j. co, statuus, q. i. et in

st. de dona, q. i. sed nō

ve hoc item et in lega-

to, t. certi, s. t. s. de cō-

dito, et demonstra, l. si g

eus, vnde vt bi cōficerat

a legato dici tradendo in

vita vel obligando se le-

gariato, nūc tunc est do-

nano causa mortis, at qdē

nullum istum cit de le-

gatu, ne artīca ratione

bius, l. nō differat a le-

gato, vt plene no, j. eod,

marcellus, q. paulus,

C T. Dieteristus, id est repudianus.

C Adel. aliud est mortis donatio qdē a defuncto qdē tradit vel per-

mittit, vt. s. t. i. aliud mortis cā capio qdē aliud donat, vt p̄t p̄t h̄ excepia t.

i.e. mortis cā capis, t. i. mortis cā capimus. T. p̄t p̄m temp⁹ et volunta-

te, nec qdē etia sine voluntate, vt bic patet, t. i. e. si mulier, t. nūc non